کرد: آموزش و پرورش اکنون با چنین جهت گیری نمی تواند برای
نسل جدید جذابیت داشته و کاربردی تلقی شود چون اطلاعات در دسترس بچه ها است و باید تعریف مجددی از مدرسه

متناسب با شرایط داشته باشیم.

تمرکز بر اهداف برنامه های درسی در جهت آمادگی دانش آموزان
برای استفاده از هوش مصنوعی

علمی و آموزشییکشنبه 12 اسفند 1403، 1 رمضان 1446 ،2 مارچ 2025، شماره 4669

گروه علمی و آموزشی- سواد
مالی مفهومی اســت که شامل دانش،
مهارت ها و توانایی هایی می شود که
به افراد امکان می دهد تصمیمات مالی
هوشمندانه ای بگیرند. این مهارت ها
نــه تنها بــر زندگی شــخصی افراد
تأثیرگذارند، بلکه می توانند به بهبود
وضعیــت اقتصادی خانواده و جامعه